
MONITOR POLSKI 
DZIENNIK URZĘDOWY RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 

Warszawa, dnia 5 kwietnia 1996 r. Nr 23 
TREŚĆ: 
Poz.: 

ZARZĄDZENIE 

248 - Ministra Pracy i Polityki Socjalnej z dnia 27 marca 1996 r. zmieniające zarządzenie w spra-
wie naj niższego wynagrodzenia pracowników 413 

OBWIESZCZENIE 

249 - Ministra Sprawiedliwości z' dnia 25 marca 1996 r. w sprawie ogłoszenia wykazu zareje-
strowanych kancelarii notarialnych 413 

248 

ZARZĄDZENIE MINISTRA PRACY I POLITYKI SOCJALNEJ 

z dnia 27 marca 1996 r. 

zmieniające zarządzenie w sprawie naj niższego wynagrodzenia pracowników. 

Na podstawie art. 79 Kodeksu pracy zarządza się, 
co następuje: 

§ 1. W zarządzeniu Ministra Pracy i Polityki Socjal
nej z dnia 14 sierpnia 1990 r. w sprawie najniższego wy
nagrodzenia pracowników (Monitor Polski Nr 32, 
poz. 256, Nr 36, poz. 292 i Nr 48, poz. 367, z 1991 r. 
Nr 11, poz. 78, Nr 21, poz. 149, Nr 32, poz. 228 i Nr 42, 
poz. 292, z 1992 r. Nr 4, poz. 19, Nr 12, poz. 87, Nr 21, 
poz. 159, Nr 28, poz. 196, Nr 32, poz. 223 i Nr 40, 
poz. 297, z 1993 r. Nr 33, poz. 340, Nr 51, poz. 479 i Nr 

69, poz. 615, z 1994 r. Nr 20, poz. 159, Nr 36, poz. 312, 
Nr 53, .poz. 451 i Nr 68, poz. 604 oraz z 1995 r. Nr 16, 
poz. 199, Nr 32, poz. 375, Nr 48, poz. 550 i Nr 68, 
poz. 768) w § 1 w ust. 1 i 2 oraz w § 2 liczbę ,,325" za
stępuje się liczbą ,,350". 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem ogłosze
nia z mocą od dnia 1 kwietnia 1996 r. 

Minister Pracy i Polityki Socjalnej: A. Bączkowski 

249 

OBWIESZCZENIE MINISTRA SPRAWIEDLIWOŚCI 

z dnia 25 marca 1996 r. 

w sprawie ogłoszenia wykazu zarejestrowanych kancelarii notarialnych. 

1. Na podstawie art. 9 § 2 ustawy z dnia 14 lutego 
1991 r. - Prawo o notariacie (Dz. U. Nr 22, poz. 91) 
ogłasza się wykaz zarejestrowanych kancelarii nota
rialnych. Wykaz stanowi załącznik do niniejszego ob
wieszczenia. 

2. Wykaz obejmuje kancelarie notarialne zareje
strowane według stanu na dzień 1 stycznia 1996 r. 

3. Traci moc obwieszczenie Ministra Sprawiedliwo
ści z dnia 8 lutego 1995 r. w sprawie ogłoszenia wyka
zu zarejestrowanych kancelarii notarialnych (Monitor 
Polski Nr 11, poz. 137). 

Minister Sprawiedliwości: L. Kubicki 


